
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный центр № 2 «Сфера» р.п. Сенной 

Вольского района Саратовской области»

Приказ
от   01.07.2024 года                                    № 38

«О зачислении детей в первый класс
на 2024-2025 учебный год»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании  в  РФ»,  Приказом  Министерства  просвещения  РФ  №  458  от
02.09.2020  г.  «Об  утверждении  Порядка  приема  граждан  на  обучение  по
образовательным  программам  начального  общего,  основного  общего  и
среднего  общего  образования»  и  личного  заявления  родителей  (законных
представителей),

Приказываю:
1. Зачислить в состав будущих первоклассников на 2024-2025 учебный

год:
Корпус 1

№ 
п/п

ФИО Дата рождения

1 Шевченко Роман Дмитриевич 17.11.2017
2 Чепурной Ярослав Александрович 25.02.2017
3 Матвеева Виолетта Владимировна 04.10.2017
4 Карпова Ксения Евгеньевна 17.05.2017
5 Ковшаров Максим Ильич 15.08.2017
6 Матвеева Диана Владимировна 20.06.2016
7 Герасимов Демьян Николаевич 14.05.2017
8 Ионов Иван Дмитриевич 19.10.2017
9 Лузянин Иван Юрьевич 29.08.2017
10 Гордон Матвей Николаевич 16.04.2017
11 Кудашева Алсу Фаилевна 16.08.2017
12 Силантьева Софья Сергеевна 27.01.2017

Корпус 2

№
п/п

Ф.И.О. Дата рождения

1 Архипенко Артем Александрови
ч

01.06.2017

2 Грунин Михаил Николаевич 09.10.2017
3 Гырля Анна Михайловна 12.10.2017



4 Землянухин Егор Дмитриевич 03.01.2017
5 Извекова Злата Сергеевна 18.10.2017
6 Плаксина Полина Ильинична 08.05.2017
7 Простомолотова Елизавета Максимовна 15.03.2018
8 Ревин Максим Дмитриевич 24.06.2017
9 Токарев Владислав Владимирович 29.01.2018
10 Фадеева Милана Андреевна 07.06.2017
11 Филиппов Демид Александрови

ч
15.09.2017

филиал МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р.п. Сенной» в с.
Ключи

№ 
п/п

ФИО Дата рождения

1 Гладышева Снежана Витальевна 02.11.2017
2 Сергушова София Андреевна 12.01.2018

филиал МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р.п. Сенной» в с.
Куриловка

№ 
п/п

ФИО Дата рождения

1 Андриянов Денис Дмитриевич 19.07.2017
2 Адамов Семен Антонович 15.06.2017
3 Берсункаев Ислам Сайд-Ахмедович 18.08.2019
4 Виноградова Екатерина Сергеевна 23.01.2018
5 Костина Кристина Маратовна 10.11.2017
6 Салтыкова Анастасия Николаевна 04.01.2018
7 Салтыкова Мария Николаевна 04.01.2018
8 Харламов Максим Витальевич 30.05.2017
9 Асламов Максим Максимович 19.03.2017

филиал МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р.п. Сенной» в с.
Барановка

№ 
п/п

ФИО Дата рождения

1 Васильев Леонид Алексеевич 04.05.2018
2 Гусева Валерия Антоновна 28.09.2017
3 Лазарчева Мария Олеговна 18.05.2017
4 Левин Ярослав Романович 12.09.2017
5 Лисиченко Дмитрий Сергеевич 26.10.2017
6 Минасян Марианна Эдуардовна 21.12.2017



7 Михайлов Александр Денисович 12.09.2017
8 Садовников Данил Викторович 15.06.2017
9 Ловырева Илона Вадимовна 13.09.2017
10 Шаныгин Иван Николаевич 29.06.2017

2.  Изменить  с  учетом  настоящего  приказа  информацию  о  количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном
сайте МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р.п. Сенной».
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     О.В. Мурашова


